
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/250/2022 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583)  Rada 

Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów - zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Aktualizuje się plan przychodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2022 roku - zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków z tytułu nagody w konkursie "Rosnąca odporność"  na 

2022 rok - zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XXVII/214/2021 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2022 rok §4. otrzymuje brzmienie: "Planowany 

deficyt budżetu wynosi 4 011 700,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 680 700,00 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, określonych w odrębnych ustawach w kwocie 1 331 000,00 zł. Pozostałe przychody z tytułu 

nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 240 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie rozchodów" 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6887



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750 
  

Administracja publiczna 116 400,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 400,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

6 150,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

110 250,00 

Razem: 116 400,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600 

  
Transport i łączność 555 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 555 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 368 200,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 200,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 6 150,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 250,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 300,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 300,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 

Razem: 924 500,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność 555 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 555 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 

   
Poprawa dostępności komunikacyjnej do żłobka i przedszkola oraz obiektu 
sportowego poprzez przebudowę ciągu ulic Zielonej i Jana Pawła II 500 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie (ul. 

Rzemieślnicza, ul. Leśna, ul. Brzozowa) 55 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 361 750,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 750,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Dostosowanie serwerowni w Urzędzie Gminy do potrzeb pracy zdalnej 250 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 250,00 

   
Projekt "Cyfrowa gmina" 110 250,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

   
Projekt "Cyfrowa gmina" 1 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 300,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6887



 
 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 

   
Laboratoria Przyszłości 1 300,00 

Razem 918 050,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

250 000,00 

 

Rosnąca odporność 250 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 558 100,00 

 

Razem: 808 100,00 

tabela nr 5 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przychody Wydatki w tym: 
Bieżące Majątkowe 

  905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

981 000,00 0,00 0,00 981 000,00 

600   Transport i łączność  2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 

   Poprawa dostępności komunikacyjnej do 

żłobka i przedszkola oraz obiektu 
sportowego poprzez przebudowę ciągu ulic 

Zielonej i Jana Pawła II  
w tym:  
981 000,00 zł środki RFIL,  
1 100 000,00 zł wkład gminy. 

 2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 

tabela nr 6 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przychody Wydatki w tym: 
Bieżące Majątkowe 

  905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna  250 000,00 0,00 250 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dostosowanie serwerowni w Urzędzie 

Gminy do potrzeb pracy zdalnej 
 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6887


		2022-12-01T13:34:06+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




